[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «12» января 2011 г.

                  № 01

О награждении Почетной грамотой главы администрации города Алатыря Гогиной A.M.
В соответствии с ходатайством отдела социальной защиты населения города Алатыря Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 11.01.2011 г. № 4
постановляю:
за многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря
Гогину Антонину Михайловну -   социального      работника      отделения
социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 1 РГУ «Алатырский городской центр социального обслужи​вания населения» Министерства здравоохранения и социального разви​тия Чувашской Республики.
Глава администрации

города Алатыря                                                             М.В. Марискин